
286

2. Uvidíš pak, jak pláčou hříšní, / padají v prach králové pyšní, /
můj Pán všechny svolá / ráno v ten den poslední. / Můj Pán
všechny svolá / ráno až se rozední, / můj Pán všechny svolá / 
ráno v ten den poslední.

3. Zajásáš pak, až skončí boje, / zbaveny pout jsou ruce tvoje, / můj
Pán všechny svolá / ráno v ten den poslední. / Můj Pán všechny
svolá / ráno až se rozední, / můj Pán všechny svolá / ráno v ten
den poslední.

MÒJ PÁN V·ECHNY SVOLÁ
TEXT A HUDBA: SPIRITUÁL219
PŘEKLAD: MILOŠ REJCHRT

CÍRKEVNÍ ROK ZÁVùR CÍRKEVNÍHO ROKU
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


